МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ОЗЕРО ДОЛГОЕ

 Р Е Ш Е Н И Е

«14»  января 2015 года                        Санкт-Петербург                                    № 05

О внесении изменений в состав Комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта

интересов в Муниципальном совете Муниципального образования Муниципальный

округ Озеро Долгое, утвержденный решением Муниципального совета от 20.06.2012

года № 21 (с изменениями на 30.07.2012 года)

Муниципальный совет РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения  в состав Комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и урегулированию  конфликта интересов в Муниципальном

совете Муниципального образования Муниципальный округ Озеро Долгое, утвержденный
решением Муниципального совета от 20.06.2012 года № 21 (с изменениями на

30.07.2012 года):
1.1. исключить из состава комиссии ведущего специалиста Муниципального совета МО МО Озеро

Долгое Татаринову Светлану Михайловну;
1.2. ввести в состав комиссии Соболеву Ирину Георгиевну,  депутата Муниципального совета МО

МО Озеро Долгое.
2. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Муниципального образования
Муниципальный округ Озеро Долгое                                                                 В.В. Байдалаков